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 Veranstalter  SV Penk/sektion Laufen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 G.Holzfeind.....................  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter 
 Startrichter 
 Zielrichter 

 Kurssetzer 

 Startzeit 

 Streckenname 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 /  
 /  

 Genehmigungsnr. 
 Durchf. Verein  SV Penk/Sektion Laufen  Vereinscode 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 U6 / Weiblich - 60m 
 11  STAUDACHER Marlene  ..................  07  Möllbrücke  12,39  1. 
 9  PACHER Pia-Michelle  ..................  07  Flattach  1,45  13,84  2. 
 8  LEDERER Elena  ..................  08  Penk  3,71  16,10  3. 
 1  HARTWEGER Lea  ..................  08  Penk  5,43  17,82  4. 
 6  BRANDSTÄTTER Valentina  ..................  08  Penk  7,39  19,78  5. 

 U6 / männlich - 60m 
 24  WEGSCHEIDER Pascal  ..................  07  Penk  12,97  1. 
 22  FERCHER Dominic  ..................  07  WSV Stall  0,50  13,47  2. 
 26  KEUSCHNIG Florian  ..................  07  Kindergarten  2,01  14,98  3. 
 23  DIETRICH Andreas  ..................  07  Olsach  2,22  15,19  4. 
 29  BÄR Julian  ..................  07  Kindergarten  6,14  19,11  5. 
 25  RINDLER Florian  ..................  09  Kindergarten  7,56  20,53  6. 
 20  WASSERMANN Julian  ..................  07  Penk  8,20  21,17  7. 
 21  PACHEINER Lukas  ..................  08  Penk  9,56  22,53  8. 

 U8 / Weiblich - 300m 
 46  RINDLER Viktoria  ..................  06  Kindergarten  1:09,16  1. 
 45  HUBER Theresa  ..................  05  VS Penk  1:09,16 
 49  NOISTERNIG Elena  ..................  05  Flattach  7,05  1:16,21  3. 
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 U8 / Männlich - 300m 
 67  UNTERWEGER Keanu  ..................  05  SV Flattach  58,21  1. 
 50  EDLINGER Niclas  ..................  05  VS Penk  4,41  1:02,62  2. 
 65  AMPFERTHALER Manuel  ..................  05  Flattach  4,44  1:02,65  3. 
 69  MAIER Pierrick  ..................  06  SV Flattach  12,06  1:10,27  4. 
 53  SALENTINIG Alexander  ..................  05  VS Flattach  13,46  1:11,67  5. 
 64  PACHER Simon  ..................  06  Kindergarten  14,35  1:12,56  6. 
 63  RINDLER Raphael  ..................  05  VS Kolbnitz  17,62  1:15,83  7. 
 51  HOFER Fabio  ..................  05  VS Penk  20,76  1:18,97  8. 
 52  KEUSCHNIG Lukas  ..................  05  VS Penk  21,72  1:19,93  9. 
 61  DULLNIG Florian  ..................  05  VS Stall  26,86  1:25,07  10. 
 57  KOCH Elias  ..................  06  Gmünd  29,11  1:27,32  11. 
 66  KAML Philipp  ..................  05  Spittal  33,36  1:31,57  12. 

 U10 / Weiblich - 300m 
 83  SEPPERER Gabi  ..................  03  VS Stall  59,66  1. 
 80  KOHLMAIER Vanessa  ..................  04  VS Penk  1,65  1:01,31  2. 
 70  HOFER-MOSER Elena  ..................  03  VS Penk  3,05  1:02,71  3. 
 86  RINDLER Desiree  ..................  04  VS Kolbnitz  5,35  1:05,01  4. 
 71  FERCHER Nadine  ..................  04  VS Stall  6,40  1:06,06  5. 
 88  STARY Lisa  ..................  04  VS Mühldorf  7,00  1:06,66  6. 
 84  STARY Lena  ..................  04  VS Mühldorf  7,70  1:07,36  7. 
 77  AMLACHER Selina  ..................  04  VS Penk  9,67  1:09,33  8. 
 81  BRANDSTÄTTER Jana  ..................  03  VS Penk  14,57  1:14,23  9. 

 U10 / Männlich - 300m 
 91  HARTWEGER Nino  ..................  03  VS Penk  56,32  1. 
 93  HOFER-MOSER Lukas  ..................  03  VS Penk  2,17  58,49  2. 
 98  RINDLER Tobias  ..................  04  VS Penk  3,34  59,66  3. 
 94  LOIPOLD Manuel  ..................  04  VS Stall  4,28  1:00,60  4. 
 96  EDLINGER Markus  ..................  04  VS Penk  4,82  1:01,14  5. 

 106  KAML Killian  ..................  04  Spittal  6,15  1:02,47  6. 
 99  STAUDACHER Benjamin  ..................  03  Möllbrücke  9,94  1:06,26  7. 
 95  THURNER Jakob  ..................  04  VS Flattach  15,31  1:11,63  8. 

 103  EGGER Lukas  ..................  03  VS Stall  18,53  1:14,85  9. 

 U12 / Weiblich - 600m 
 112  THORER Selina  ..................  01  WSV Stall  54,09  1. 
 113  HUBER Sarah  ..................  02  VS Penk  2,00  56,09  2. 
 115  KEUSCHNIG Katrin  ..................  01  HS Obervellach  7,21  1:01,30  3. 
 111  STARY Lara  ..................  02  VS Mühldorf  14,58  1:08,67  4. 

 U12 / Männlich - 600m 
 125  FROHNWIESER Michael  ..................  01  SV Penk  52,18  1. 
 124  LEDERER Sandro  ..................  02  VS Penk  4,93  57,11  2. 
 120  PACHER Phillip  ..................  02  Kindergarten  7,26  59,44  3. 
 122  MÖSCHL Robin  ..................  02  VS Kolbnitz  14,14  1:06,32  4. 
 126  PUCHNER Christan  ..................  02  Flattach  27,07  1:19,25  5. 
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 U14 / Weiblich - 900m 
 132  GÖßNITZER Alina  ..................  00  WSV Stall  50,42  1. 
 134  HUBER Hannah  ..................  99  Penk  3,63  54,05  2. 
 131  DÜRNLE Rebecca  ..................  99  Mühldorf  10,81  1:01,23  3. 

 U14 / Männlich - 900m 
 133  THORER Daniel  ..................  00  SV Penk  51,60  1. 
 141  KEUSCHNIG Manuel  ..................  00  Penk  0,94  52,54  2. 

 U16 / Weiblich - 5,25km 
 150  STRIEDNIG Corinna  ..................  98  SV Penk  30:14,18  1. 
 244  EDLINGER Daniela  ..................  98  Penk  5:21,98  35:36,16  2. 
 245  KRENN Yvonne  ..................  98  SV Spittal/Drau  5:39,36  35:53,54  3. 
 151  THURNER Julia  ..................  98  SV Penk  8:15,34  38:29,52  4. 
 256  MESSNER-SCHMUTZER Eva  ..................  98  Kolbnitz  8:19,37  38:33,55  5. 

 U16 / Männlich - 5,25km 
 246  UNTERWEGER David  ..................  98  FC Mölltal  33:46,10  1. 

 U20 / Weiblich - 5,25km 
 255  REITERER Katja  ..................  95  Rossegg  31:52,94  1. 

 U20 / Männlich - 5,25km 
 200  WINKLER Hansi  ..................  93  SC Göriach  28:01,65  1. 
 201  KUMMER Florian.  ..................  93  Penk  3:51,29  31:52,94  2. 

 DAMEN - 5,25km 
 206  KLAMNIG Silke  ..................  74  KLC Klagenfurt  29:46,10  1. 
 257  STANITZNIG Greti  ..................  63  SV Pusarnitz  1:19,68  31:05,78  2. 
 259  PASTERK Sabrina  ..................  87  Köttmannsdorf  5:34,23  35:20,33  3. 
 205  DIETRICHSTEINER Dominica  ..................  86  Möllbrücke  5:56,02  35:42,12  4. 
 204  MAIER Claudia Mag.  ..................  83  SV Penk  5:56,02  35:42,12 
 209  MESSNER-SCHMUTZER Bar  ..................  68  SV Penk  8:47,45  38:33,55  6. 
 203  MESSNER Kathrin  ..................  88  Möllbrücke  8:47,45  38:33,55 
 208  HUBER Maria  ..................  66  Penk  30:38,18  1:00:24,28  8. 
 207  STEINWENDER Elke  ..................  66  Penk  46:53,48  1:16:39,58  9. 
 202  KUMMER Sonja  ..................  66  Penk  46:53,48  1:16:39,58 

 HERREN - 5,25km 
 258  MARTIN Andreas  ..................  84  Köttmannsdorf  20:50,46  1. 
 251  KOLLE Johannes  ..................  73  Rossegg  58,10  21:48,56  2. 
 249  PASSENEGG Andreas  ..................  75  Rossegg  2:04,83  22:55,29  3. 
 307  DIETRICH Alfred  ..................  74  Olsach  2:07,97  22:58,43  4. 
 250  ZELLOT Mario  ..................  75  Rossegg  2:20,77  23:11,23  5. 
 254  KEUSCHNIG Marko  ..................  77  Rossegg  3:11,50  24:01,96  6. 
 252  REITERER Hermann  ..................  63  LSC Rennweg  3:19,43  24:09,89  7. 
 221  RAINER Andreas  ..................  69  SC Göriach  3:33,79  24:24,25  8. 
 211  KOHLMAIER Paul  ..................  87  SC Göriach  4:10,60  25:01,06  9. 
 214  AMMER Benjamin  ..................  89  SC Göriach  4:36,11  25:26,57  10. 
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 220  THALER Marcell  ..................  87  SC Göriach  4:42,70  25:33,16  11. 
 212  HUTTER Alois  ..................  67  SV Penk  4:48,71  25:39,17  12. 
 215  SCHEIFLINGER Bernhard  ..................  92  Göriach  5:26,81  26:17,27  13. 
 218  RAUNIG Anulf-Michael  ..................  69  Afterwork Lauftreff Klagenfurt  5:45,27  26:35,73  14. 
 261  BERGER Arnold  ..................  77  SV Penk  6:04,69  26:55,15  15. 
 248  RATSCHILLER Andreas  ..................  63  Kolbnitz  6:25,68  27:16,14  16. 
 224  KÖFLER Christian  ..................  87  SC Göriach  7:51,94  28:42,40  17. 
 210  STRIEDNIG Werner  ..................  71  SV Penk  9:23,72  30:14,18  18. 
 242  KUMMER Udo  ..................  65  Penk  10:34,38  31:24,84  19. 
 222  KEUSCHNIG Arnold  ..................  71  SV Penk  12:08,24  32:58,70  20. 
 217  RINDLER Arnold  ..................  73  SV Penk  12:08,24  32:58,70 
 223  SPAN Helmut  ..................  70  SV Penk  17:48,47  38:38,93  22. 
 213  RADIN Alexander  ..................  80  SV Penk  26:42,00  47:32,46  23. 
 332  SCHMITT Oliver  ..................  71  Obervellach  36:22,08  57:12,54  24. 

 DAMEN-Masters - 5,25 
 231  OBERLEITNER Barbara  ..................  57  SV Penk  30:50,17  1. 
 226  KERSCHBAUMER Heidi  ..................  61  Penk  7:48,76  38:38,93  2. 
 229  KERSCHBAUMER Hermine  ..................  55  Penk  29:34,11  1:00:24,28  3. 
 225  HARTWEGER Hermine  ..................  61  Penk  29:34,11  1:00:24,28 
 230  GAUGELHOFER Erna  ..................  40  Penk  46:08,30  1:16:58,47  5. 
 228  TAMEGGER Gisella  ..................  42  Penk  46:08,30  1:16:58,47 
 227  RUD Traudl  ..................  40  Penk  46:08,30  1:16:58,47 

 HERREN-Masters - 5,25km 
 260  ALTMANN Otmar  ..................  60  Köttmannsdorf  22:37,85  1. 
 330  DULLNIG Fritz  ..................  46  Molzbichl  4:38,15  27:16,00  2. 
 233  PACHER Viktor  ..................  53  SV Penk  10:20,85  32:58,70  3. 
 235  NASCHENWENG Alfred  ..................  59  SV Penk  16:01,08  38:38,93  4. 
 232  OBERLEITNER Erwin  ..................  51  SV Penk  16:08,82  38:46,67  5. 
 247  RECNIK Herbert  ..................  54  Kolbnitz  19:45,96  42:23,81  6. 
 234  WEICHSELBRAUN Helmut  ..................  58  LPSV  24:54,61  47:32,46  7. 

 DAMEN-Walking - 5,25km 
 253  REITERER Ulrike  ..................  73  LSC Rennweg  46:38,64  1. 
 240  PACHER Sandra  ..................  80  Kolbnitz  4:11,27  50:49,91  2. 
 237  SPAN Petra  ..................  67  Penk  4:11,27  50:49,91 
 236  RINDLER Melanie  ..................  78  Penk  4:11,27  50:49,91 
 239  EGGER Rosalie  ..................  50  Penk  4:58,91  51:37,55  5. 
 238  WEBER Anneliese  ..................  43  Penk  17:41,29  1:04:19,93  6. 

 HERREN-Walking - 5,25km 
 262  GRUBER Ernst  ..................  44  Rossegg  44:18,04  1. 
 241  WEBER Karl  ..................  44  Penk  20:01,89  1:04:19,93  2. 

 DAMEN - Allgemein - 10,5km 
 300  PFEIFER Martina  ..................  84  LSC Rennweg  1:02:54,52  1. 
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 HERREN - Allgemein - 10,5km 
 301  PACHER Dominic  ..................  86  SV Penk  41:21,69  1. 
 302  OBERLUGGAUER Bernd  ..................  92  ARBÖ ASKÖ RC Feld Am See  3:53,04  45:14,73  2. 
 336  KLEINFERCHER Andreas  ..................  83  SV Penk  7:16,85  48:38,54  3. 
 337  KUMMER Florian  ..................  92  Penk  27:58,51  1:09:20,20  4. 

 W / 30 - 10,5km 
 305  STRIEDNIG Heidi  ..................  76  SV Penk  57:44,94  1. 
 303  PACHER Angela  ..................  79  SV Penk  31,06  58:16,00  2. 
 304  THURNER Siegried  ..................  74  SV Penk  1:18,55  59:03,49  3. 
 306  LAGGNER Gerhild  ..................  75  LSC Rennweg  1:30,15  59:15,09  4. 

 M / 30 - 10,5km 
 335  GRANIG Johann  ..................  74  SV Penk  44:10,03  1. 
 314  PACHER Wolfgang  ..................  73  SV Penk  4:44,74  48:54,77  2. 

 W / 40 - 10,5km 
 309  OBERLUGGAUER Anita  ..................  69  ARBÖ ASKÖ RC Feld Am See  55:11,04  1. 
 308  LERCHBAUMER Karin  ..................  71  SV Penk  21:49,56  1:17:00,60  2. 

 M / 40 - 10,5km 
 316  STARK Robert Ing.  ..................  69  LC Stockenboi  41:21,69  1. 
 315  WIELSCHER Andreas  ..................  68  Gmünd  2:34,46  43:56,15  2. 
 312  PLÖSSNIG Ludwig  ..................  69  TSU Untertilliach  2:38,80  44:00,49  3. 
 310  KAML Max  ..................  72  Spittal/Drau  7:29,81  48:51,50  4. 
 317  HUBER Bruno  ..................  66  Kolbnitz  9:00,10  50:21,79  5. 
 334  KRAINER Alfred  ..................  63  Radenthein  10:32,00  51:53,69  6. 
 323  MARKTL Erich  ..................  63  SV Penk  10:53,10  52:14,79  7. 
 319  NEUNHÄUSERER Gernot  ..................  66  Nußdorf/Debant  10:53,10  52:14,79 
 329  MAIER Gernot  ..................  64  SV Flattach  11:58,54  53:20,23  9. 
 325  SCHWARZ Christian  ..................  63  LSC Rennweg  14:32,27  55:53,96  10. 
 331  ANGERMANN Arnold  ..................  68  Obervellach  16:14,25  57:35,94  11. 
 318  LAGGNER Helmut  ..................  69  LSC Rennweg  19:14,85  1:00:36,54  12. 
 313  KLEINFERCHER Hans  ..................  71  Kolbnitz  30:51,93  1:12:13,62  13. 

 W / 50 - 10,5km 
 321  SEMMLER Heidi  ..................  60  LSC Rennweg  1:06:09,26  1. 

 M / 50 - 10,5km 
 322  STAUDACHER Walter  ..................  58  SV VHP Kolbnitz  45:43,72  1. 
 327  KRATZWALD Edi  ..................  60  LSC Rennweg  1:52,15  47:35,87  2. 
 326  GÖSSINGER Werner  ..................  60  Glanegg  3:35,31  49:19,03  3. 
 324  STARNITZNIG Reinhard  ..................  61  SV Penk  9:48,31  55:32,03  4. 

 M / 70 - 10,5km 
 333  GASSER Hans  ..................  37  TK Baldramsdorf  1:13:08,28  1. 
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 Nicht am Start 

 2  MEIXNER Fabienne  ..................  07  Kindergarten 
 3  RAUNIG Selina  ..................  08  Penk 
 4  WASSERMANN Fabienne  ..................  07  Kindergarten 
 5  KOCH Hanna  ..................  09  Gmünd 
 7  HOLZFEIND Zoe  ..................  09  Kolbnitz 

 10  BERGER Jennifer  ..................  07  Kindergarten 
 12  RINDLER Anna  ..................  10  Penk 
 27  AMLACHER Leon  ..................  09  Penk 
 28  ALTERSBERGER Mattheo  ..................  10  Kolbnitz 
 40  KEUSCHNIG Lisa-Maria  ..................  06  Kindergarten 
 41  KAMPITSCH Sarah  ..................  05  VS Penk 
 42  THORER Verena  ..................  05  WSV Stall 
 43  MIKITSCH Corinna  ..................  05  VS Penk 
 44  RAUNIG Sarah  ..................  05  VS Penk 
 47  BÄR Emma  ..................  05  Kindergarten 
 48  STEINER Denise  ..................  05  VS Mühldorf 
 54  BRANTWEINER Niklas  ..................  05  VS Penk 
 55  ALTERSBERGER Nico  ..................  06  Kindergarten 
 56  PACHER Luka  ..................  05  Kindergarten 
 58  SIMON David  ..................  06  Kindergarten 
 59  RAUNIG Robin  ..................  05  Kindergarten 
 60  THURNER Marcell  ..................  05  VS Kolbnitz 
 62  KOCH Noah  ..................  05  Gmünd 
 72  WABNIG Corinna  ..................  04  VS Penk 
 73  LERCHBAUMER Sabrina  ..................  04  VS Stall 
 74  HILDEBOLD Julia  ..................  03  Pusarnitz 
 75  RAUNIG Amelie  ..................  03  VS Penk 
 76  AICHHOLZER Leonie  ..................  03  VS Penk 
 78  SIMON Lisa  ..................  04  VS Kolbnitz 
 79  AICHHOLZER Lisa  ..................  04  VS Kolbnitz 
 82  DÜRNLE Elena  ..................  04  VS Mühldorf 
 85  LOIPOLD Lisa  ..................  03  VS Penk 
 87  PACHER Laura  ..................  03  VS Kolbnitz 
 90  BERNSTEINER Lukas  ..................  04  VS Stall 
 92  JAMNIG Julian  ..................  03  VS Stall 
 97  WALLNER Claudio  ..................  03  VS Stall 

 100  STEINDL Mario  ..................  04  VS Penk 
 101  BIEDERMANN Florian  ..................  04  VS Kolbnitz 
 102  GLANZNIG Fabio  ..................  03  VS Kolbnitz 
 104  STEINER Sami  ..................  04  VS Flattach 
 105  ZRAUNIG Elias  ..................  03  VS Stall 
 108  MAIER Joel  ..................  03  SV Flattach 
 110  BUGELNIG Simone  ..................  02  VS Penk 
 114  WABNIG Sabrina  ..................  01  VS Penk 
 121  FORTSCHEGGER Simon  ..................  02  VS Stall 
 123  HARTINGER Alexander  ..................  02  VS Penk 
 130  AMLACHER Vanessa  ..................  99  HS Obervellach 
 140  KEUSCHNIG Rene  ..................  99  HS Obervellach 
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 142  UNTERWEGER David  ..................  99  HS Obervellach 
 216  VIEHAUSER Andreas  ..................  80  SV Penk 
 311  STAUDACHER Herbert  ..................  70  LSC Rennweg 
 320  GOLLREIDER Anna  ..................  62  ÖAV Oberes Gailtal/Lesachtal 

 Chefkampfrichter 

 G. Holzfeind 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      209 
 Gewertete Teilnehmer:      157 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        52 
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Rang Team St.Nr.: Teilnehmer Laufzeiten Gesamtzeit Mittelzeit Differenz

210 Striednig Werner 0:30:14,18

234 Weixelbraun Helmut 0:47:32,46

213 Radin Alexander 0:47:32,46 2:05:19,10 0:41:46,37 01:09,39

235 Naschenweng Alfred 0:38:38,93

223 Span Helmut 0:38:38,93

226 Kerschbaumer Heidi 0:38:38,93 1:55:56,79 0:38:38,93 01:58,05

205 Dietrichsteiner Dominica 0:35:42,12

204 Maier Claudia Mag. 0:35:42,12

203 Messner Kathrin 0:38:33,55 1:49:57,79 0:36:39,26 03:57,72

150 Striednig Corinna 0:30:14,18

151 Thurner Julia 0:38:29,52

209 Messner-Schmutzer Bar 0:38:33,55 1:47:17,25 0:35:45,75 04:51,23

246 Unterweger David 0:33:46,10

244 Edlinger Daniela 0:35:36,16

245 Krenn Yvonne 0:35:53,54 1:45:15,80 0:35:05,27 05:31,71

248 Ratschiller Andreas 0:27:16,14

242 Kummer Udo 0:31:24,84

247 Recnik Herbert 0:42:23,81 1:41:04,79 0:33:41,60 06:55,38

254 Keuschnig Marko 0:24:01,96

255 Reiterer Katja 0:31:52,94

262 Gruber Ernst 0:44:18,04 1:40:12,94 0:33:24,31 07:12,67

233 Pacher Viktor 0:32:58,70

222 Keuschnig Arnold 0:32:58,70

217 Rindler Arnold 0:32:58,70 1:38:56,10 0:32:58,70 07:38,28
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3 Reisseck        
die wilden Mamis

4 Reisseck        
SV Penk 1

1 Reisseck        
SV Penk 2

2 Reisseck        
Kirchtagsrunde

7 Rossegg 2

8 Reisseck        
FF Penk

5 Reisseck        
DAMAS

6 Reisseck        
Bergrettung

8. Int. Penker Geländelauf                      
Samstag, 30. Juni 2012 - Sportplatz Napplach

Ergebnissliste 8. Int. Penker Geländelauf 2012  [ Mannschaft ]

Mittelzeit aller Mannschaften  40:36,98

Auswertung: SC Kolbnitz-Reisseck                       TIMING: Alge TdC 4000



Rang Team St.Nr.: Teilnehmer Laufzeiten Gesamtzeit Mittelzeit Differenz

212 Hutter Alois 0:25:39,17

231 Oberleitner Barbara 0:30:50,17

232 Oberleitner Erwin 0:38:46,67 1:35:16,01 0:31:45,34 08:51,64

240 Pacher Sandra 0:50:49,91

237 Span Petra 0:50:49,91

236 Rindler Melanie 0:50:49,91 2:32:29,73 0:50:49,91 10:12,93

211 Kohlmaier Paul 0:25:01,06

214 Ammer Benjamin 0:25:26,57

224 Köfler Christian 0:28:42,40 1:19:10,03 0:26:23,34 14:13,64

258 Martin Andreas 0:20:50,46

260 Altman Otmar 0:22:37,85

259 Pasterk Sabrina 0:35:20,33 1:18:48,64 0:26:16,21 14:20,77

221 Rainer Andreas 0:24:24,25

220 Thaler Marcel 0:25:33,16

200 Winkler Hansi 0:28:01,65 1:17:59,06 0:25:59,69 14:37,29

251 Kolle Johannes 0:21:48,56

249 Passenegg Andreas 0:22:55,29

250 Zellot Mario 0:23:11,23 1:07:55,08 0:22:38,36 17:58,62

239 Egger Rosalie 0:51:37,55

241 Weber Karl 1:04:19,93

238 Weber Anneliese 1:04:19,93 3:00:17,41 1:00:05,80 19:28,82

229 Kerschbaumer Hermine 1:00:24,28

225 Hartweger Herma 1:00:24,28

208 Huber Maria 1:00:24,28 3:01:12,84 1:00:24,28 19:47,30

201 Kummer Florian 0:31:52,94

207 Steinwender Elke 1:16:39,58

202 Kummer Sonja 1:16:39,58 3:05:12,10 1:01:44,03 21:07,05

230 Gaugelhofer Erna 1:16:58,47

227 Rainer Maria 1:16:58,47

228 Tammegger Gisella 1:16:58,47 3:50:55,41 1:16:58,47 36:21,49
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11 Lurnfeld 2

12
Köttmansdorf 
Gesundheitsl. 

Kärnten

9 Reisseck        
VHP

10 Reisseck        
Walking Ladys

Reisseck        
Aktivgruppe

16
Reisseck        
Gesunde 

Gemeinde 1

13 Lurnfeld 1

14 Rossegg 1

Auswertung: SC Kolbnitz-Reisseck                       TIMING: Alge TdC 4000

17
Reisseck        
Gesunde 

Gemeinde 2

18 Reisseck        
Turngruppe

15


